如何写通知书格式
如何写通知书格式 第1篇
尊敬的用户：

非常感谢大家长期以来的支持与厚爱，使我们建立了良好的合作平台!近日由于原材料价格上涨，导致部分产品的成本价提高，让我们不得不对产品价格做以调整。具体调整见附表。
鉴于大家良好的合作关系，现特致函大家，我公司将于20____年____月____日起执行，为此对大家造成的不便深表歉意，同时希望得到你们的谅解与支持。
特此函告!
_______有限公司
20____年____月____日
如何写通知书格式 第2篇
致：__________有限公司
由于会司发展需要，“____公司”名称从20____年____月____日变更登记为“____公司”，届时原公司“____公司”的____业务由____有限公司统一经营，原公司鉴订的合同继续有效。即日起，公司所有对内及对外文件、资料、开据发票，账号，税号等全部使用新公司名称。
公司更名后，业务主体和法律关系不变，原签订的合同继续有效，原有的业务关系和服务承诺保持不变。
因公司名称变更给您带来的不便，我们深表献意!衷心感谢您一贯的支持和关怀，我们将一如既往地和您保持愉快的合作关系，并希望继续得到您的关心和支持!
特此通知!
公司名称：________公司
日期：20____年____月____日
如何写通知书格式 第3篇
____公司董事：
根据____公司(下称“本公司”)章程、20____年____月____日本公司股东会决议，以及20____年____月____日董事会会议召集人推举书的授权，现本人作为召集人召集召开本公司董事会会议，并发出召开董事会会议通知，通知事项如下：
定20____年____月____日____点，在____市____路8号____酒店5楼6号会议厅召开本公司董事会会议，会议议题为：
一、讨论研究公司目前的经营管理情况，做出相应的对策;
二、更换法定代表人;
三、解聘总经理、选聘新的总经理;
四、解聘财务总监、选聘新的财务总监。
请各位董事准时参加，逾期不候，视为放弃权利。
召集人：___________
20____年____月____日
如何写通知书格式 第4篇
无锡东泰化工有限公司：
我司与贵司在20xx年11月23日签订200711040号合同，订购37吨99氧化锌在案。
我司在20xx年12月给贵司付款时，由于汇票金额与货款金额不一致，给贵司多付款13600元（大写：壹万叁千陆佰元）。
由于贵我双方在后续一直没有进行合作。现吉德富制釉已经不生产，转由山东大鸿制釉有限公司生产经营。所以吉德富制釉以后也不能订购原料。现请贵司将我司多支付的货款在本月汇至我司（附汇款资料一份），以利作业。
谢谢！
特此知照
淄博吉德富制釉有限公司
20xx-8-5
如何写通知书格式 第5篇
山东金太阳矿业有限公司：
首先感谢贵公司在以前的合作中对我们的大力支持与配合，并建立了良好的合作伙伴关系，同时取得如此长久的发展。由于我司在6月2日需要锆英粉配料生产，因时间紧迫，须请贵司先发8吨锆英粉至我司，后续请持续发货，共需约100吨锆粉，单价为9000元/吨（含17%税及运费）。贵我双方的购销合同将在本周补签。
请贵司配合办理，以利我司作业。谢谢！
特此
知照
山东大鸿制釉有限公司
20xx-6-2
如何写通知书格式 第6篇
尊敬的供应商：
您好！首先感谢贵公司在以前的合作中对我司的大力支持与配合，并建立了良好的合作伙伴关系，同时取得如此长久的'发展。____由于近期发现部分供应商的原材来料未贴内标签，导致我司品管部验收入库时无法辨别原材以及造成我司生产领料的不便，为促进贵我双方的更好的合作，请贵司严格按照我司的《来料检验通用标准》进行原材出货管控，并从即日起依照执行，如若发现后续来料未贴内标签的我司一律拒收，谢谢配合!
特此
知照
厦门比肯精密工业有限公司
20__年__月__日
如何写通知书格式 第7篇
尊敬的业主：
您好！
感谢您对我司维修工作的支持和配合！
您的项目____房屋维修工作已完成。请您尽快预约时间对房屋进行查验，届时我司将安排工作人员陪同。
预约电话：
感谢您对我公司一直以来的支持与厚爱。
恭祝您及家人：阖家欢乐、安居幸福！
特此通知！
20__年__月__日
如何写通知书格式 第8篇
先生/女士：
您好！
鉴于您购买的______项目____号房屋存在问题，我司为保证业主利益，积极地联系施工单位进行勘察维修。但由于未得到您的允许，施工单位未能进场，导致维修工作无法顺利进行。望您收到此函后，于____年____月____日前联系公司相关接洽人员，允许施工单位进场施工，积极配合维修工作的开展。
如您同意配合维修，我司将立即安排_______公司进场维修，维修工期约为_____天（遇不可抗力及法定假日则施工日期顺延）。
如您拒绝配合维修，致使施工单位无法开展维修工作，由此造成的延误及损失的扩大由您自行负责，我司不承担任何责任。
由此给您造成的不便，敬请谅解！感谢您的支持。
20__年__月__日
联系人：
电话：
如何写通知书格式 第9篇
致_____项目转孔桩灌注桩班组：
我方于20__年__月__日检查发现贵班组钢筋笼焊接质量严重不符合要求，箍筋缺焊、脱焊现象相当普遍，个别钢筋笼箍筋松动明显，存在质量隐患。
现要求贵班组对不符合要求的钢筋笼进行补焊，整改完成后经我方及监理单位确认后方可进入下一道工序施工。我方将不定期对钢筋笼焊接质量进行抽查，如再次发现上述情况将进行相应的经济处罚。
特此致函。
项目部：
20___年__月__日
如何写通知书格式 第10篇
尊敬的客户：
首先感谢广大客户和合作伙伴对龙锋泰的一贯支持!
我公司业务员：古自成，从20xx年3月1日起已不在本公司工作，其以上员工的业务已经由我们公司的销售部经理蒋经理接管，今后的老客户和新增业务归蒋经理管理联络，蒋经理联系电话：13xxxxx120xxxxxxx25
离职人员今后的所有业务活动皆属于个人行为，造成任何经济损失和责任均与本公司无关。敬请广大客户知悉，特此通知。
xxx自动化有限公司
20xx年3月1日